

# **PSYKOLOG HANNE NORDHOLM- CARSTENSEN ApS**

**CVR-nr.: 30571118**

Brødhøj 3  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/04/2022**

---

**Hanne Nordholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PSYKOLOG HANNE NORDHOLM-CARSTENSEN ApS  
Brødhøj 3  
2820 Gentofte  
e-mailadresse: hannen@c.dk  
CVR-nr: 30571118  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive psykologisk virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 51 tkr. før skat. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det indstilles til generalforsamlingens godkendelse at revision fravælges i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>647.493</b>	<b>590.608</b>
Personaleomkostninger		-592.859	-615.694
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>54.634</b>	<b>-25.086</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.348	-3.037
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>51.286</b>	<b>-28.123</b>
Skat af årets resultat		-11.264	6.182
<b>Årets resultat</b>		<b>40.022</b>	<b>-21.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-74.378	-134.941
<b>I alt</b>		<b>40.022</b>	<b>-21.941</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		82.732	82.732
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.732</b>	<b>82.732</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.732</b>	<b>82.732</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.162	28.051
Tilgodehavende skat		5.918	6.182
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>57.080</b>	<b>34.233</b>
Likvide beholdninger		607.704	669.313
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>664.784</b>	<b>703.546</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>747.516</b>	<b>786.278</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		375.727	412.912
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>615.127</b>	<b>650.912</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.910	58.559
Deposita		65.479	66.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>132.389</b>	<b>135.366</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>132.389</b>	<b>135.366</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>747.516</b>	<b>786.278</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret